

Lead Ventures IVS

Himmerlandsvej 17 3 th
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Martin Hegelund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lead Ventures IVS
Himmerlandsvej 17 3 th
2720 Vanløse

CVR-nr: 36691921
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er internetvirksomhed og hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er stigende, men finansieringsomkostningerne til moderselskabet gør, at årets resultat udviser et underskud på 17.683 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen væsentlige begivenheder er indtruffet efter balancedagen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Bruttoresultat | | 28.908 | 44.815 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -2.100 | -2.100 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -44.491 | -50.641 |
| Ordinært resultat før skat | | -17.683 | -7.926 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -17.683 | -7.926 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -17.683 | -7.926 |
| I alt | | -17.683 | -7.926 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | 41.800 | 43.900 |
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | | 1.203.783 | 1.203.783 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 1.245.583 | 1.247.683 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.245.583 | 1.247.683 |
| Andre tilgodehavender | | 1.747 | 8.974 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.747 | 8.974 |
| Likvide beholdninger | | 1.323 | 1.323 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.070 | 10.297 |
| Aktiver i alt | | 1.248.653 | 1.257.980 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 | 1 |
| Overført resultat | | -25.609 | -7.926 |
| Egenkapital i alt | | -25.608 | -7.925 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 57.500 | 57.500 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 1.216.758 | 1.208.402 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 3 | 3 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.274.261 | 1.265.905 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.274.261 | 1.265.905 |
| Passiver i alt | | 1.248.653 | 1.257.980 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret